
2024年10月　月曜コース

アドラー
よこはま

PASSAGEPASSAGE

2024年9月　土曜集中コース

PASSAGE
とは？

『パセージ®︎』とは、
叱らず・ほめず勇気づける子育てを学ぶ育児学習プログラムです。

育児本にありがちなHow toを教わるのではなく、
我が子の能力を伸ばし、

親の気分ではない筋の通ったブレない子育てを考えます。

威圧して支配したり、
おだてて甘やかしたりせずに、

子どもの力を伸ばすよりよい子育てがしたい！
 そんな親御さん

ぜひ、アドラー心理学にもとづく子育て方法を学びませんか。

10/7        
10/15(火) 
10/21      
11/5(火)  
11/11       
11/18      
11/25      
12/2        

9/28 (土)  第１章　子育ての目標
                第２章　賞罰のない育児
10/14 (月)第３章　課題の分離
                第４章　共同の課題
10/26 (土)第５章　目標の一致
                第６章　体験を通じて学ぶ
11/2 (土)  第７章　新しい家族
                第８章　積極的に援助する

時間　上記参照
場所　横浜市上大岡駅　ウィリング横浜　
費用　初受講 25,000円(テキスト代＋諸経費込)
  再受講 18,000円　
  再受講者の単章受講2,500円
定員　8名
 
申込締切　開催初日の1週間前
＊開催人数に達しない場合は延期になります。
リーダー　竹川志津子
 (ＡＩＪ野田俊作顕彰財団認定パセージプラスリーダー) 

「パセージ®」は、
 一般財団法人野田俊作顕彰財団

 Adler Institute Japanの登録商標です。

お申込み/お問い合わせ

adler.yokohama@gmail.com

全8回(10:00〜12:30)
全4回(10:00〜16:00)
昼休憩1H含む

https://adleryokohama.jimdof
ree.com
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http://www.yokohamashakyo.jp/willing/s-14-1-1.html

